

Ajankohtaiset rakennerahastoasiat

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 10.02.2022 § 16

Päätösehdotus

Merkitään tiedoksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Selostus

Ohjelmakausi 2014-2020

Etelä-Savon maakuntaliitto saa palautuvaa EAKR rahoitusta 1,5 miljoonaa euroa rahoja ja Ely -keskus 800 000 euroa. Pyyntönämme oli saada 2,0 miljoonaa euroa. Ely keskus pyysi 0,9 miljoonaa. Lisäksi Ely keskus sai REACT Eu rahaa 3,9 milj. euroa.

Maakuntaliiton muut käyttämättä jääneet valtuudet ovat n. 600 000 euroa, josta REACT n. 300 000 euroa.

Maakuntaliitto on avannut jatkuvan päättyvän ohjelmakauden haun (EURA2014 järjestelmässä). Hakemukset otetaan käsittelyyn saapumisjärjestyksessä. Hakemuksia on otettu käsittelyyn 5 kpl (2.3.2.2022) mennessä. Näiden lisäksi useita hankeaihoita (5) on myös vireillä. Maakuntaliitto on varautunut jakamaan toimintalinjan 2 (Uuden tiedon ja osaamisen tuottaminen ja hyödyntäminen) mukaisille hankkeille yhteensä noin 2,3 miljoonaa euroa vuoden 2022 aikana. Käsittelyyn otettujen ja hankeaihioiden yhteenlaskettu euromäärä ylittää jaettavissa olevat varat, joten uusia hankehakemuksia ei ole enää mielekäästä jättää vanhan ohjelmakauden hakuun.

Ohjelmakausi 2021-2027

Alkavan ohjelmakauden EURA2021 järjestelmän avautumista hakijoille odotetaan helmikuun aikana. Ohjelmakauden hakuilmoitus on valmiina odottamassa EURA2021 järjestelmässä haun aukeamista. Ryhmähankkeiden osalta on edelleen epävarmuutta, saadaanko ryhmähankkehakutoiminto kuntoon ensimmäisen haun avautumiseen mennessä.

Maakuntaliitto järjesti sähköisen hakuinfon 8.2.2022 klo 12-14, jonka teemana oli uuden ohjelmakauden mukainen EAKR haku toimintalinjoilla 1 ja 2.

Haku maaliskuun aikana vasta auki. Toimintalinja 3 osalta tulossa info kokouksen jälkeen - keskustelu TL 3 maakuntaliitto ja ELY järjestetään. Sovittava minkälaisia hankkeita tähän halutaan, tämän jälkeen info hakijoille. Seuraavaan sihteeristöön asia valmiiksi. Hakutekstiin pitää perehtyä ja kysyä TEM:istä, avataanko kaikille.

Juha Pullianen kertoi ajankohtaistietoa teknisestä tuesta, hakuaikataulun viivästymisestä koska ruotisnkielinen hakutoiminto ei ole valmis, sekä yritystukien avautumisesta ja JTF suunnitelmien valmistelusta. Paine vanhan ohjelmakauden EU -

tukien käyttämiseen on kova. Tem korjaa uudessa ERS:ssä havaitun virheen kansalaislähtöisen kehittämisen osalta.

**Järvisuomalainen maaseutuohjelman
kehittämishankkeiden teemahaku 1.2.-30.4.2022**

Etelä-Savon, Kaakkois-Suomen, Keski-Suomen, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon ELY-keskukset avaavat teemahaun Järvi-Suomen maaseudun ympäristö- ja ilmasto-ohjelmaan liittyvistä hankkeista. Järvi-Suomen maaseudun ympäristö- ja ilmasto-ohjelma laadittiin vuonna 2019 sidosryhmien kanssa viiden ELY-keskuksen yhteistyönä. Se on huomioitu alueellisten maaseutus suunnitelmien toteutuksessa ja uusien CAP27 -suunnitelmien sisällöissä.

Teemat ja rahoitettavien hankkeiden valinta

Haku toteuttaa Järvi-Suomen maaseudun ympäristö- ja ilmasto-ohjelmaa (JÄSMY) sekä Manner- Suomen maaseudun kehittämisohjelmaa.